
Pachet materiale conf scrisa

I.D.: 44216299

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.10.19 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 532,19 RON - 532,19 RON

Descriere: 1 Memory USB 32 GB buc 4 33,89 135,56 lei 2 Memory USB 4 GB buc 2 18,25 36,50 lei 3 File plastic Noki, 100 file /set set 6 4,99 29,94 lei 4 Dosar plaastic cu sina si perforatii, NOKI buc 30 0,33 9,90 lei 5 Dosar incopciat Benson 1/1 buc 50 1,99 99,50 lei 7 Foarfeca otel, ergonomica, 14cm, cu rubber grip, DONAU Soft Grip buc 2 3,55 7,10 lei 8 Lipici solid 20 g, PELIKAN buc 3 3,25 9,75 lei 9 Lipici lichid 125ml, aplicator cu cauciuc, Office Products buc 3 3,15 9,45 lei 10 Plic C6, siliconic buc 500 0,05 25,00 lei 11 Rigla 30 cm DONAU buc 2 0,97 1,94 lei 12 Rigla 50 cm DONAU buc 1 2,25 2,25 lei 13 Pix Rothring negru buc 5 9,99 49,95 lei 14 Pix rothring rosu buc 1 9,99 9,99 lei 15 Baterii R6 DURACELL blister buc 10 1,99 19,90 lei 16 Baterii R3 DURACELL blister buc 4 1,99 7,96 lei 17 Fisa SSM buc 50 1,55 77,50 lei 532,19 lei
